年  月  日

 管理組合 御中

        号室

     氏名  印

施設 （ 使用 ・ 変更 ）申込書

下記の通り施設の
使 用

申込をいたします。
変 更

※ いずれかに○をつけてください。

記

使用施設の内容

①  施設の種類 自転車   バイク（原付含）   車    ※いずれかに○をつけてください

②  車両の名称  ※自転車の場合は不要

③  車両登録番号

④  工事予定 全長（㎜）  全幅（㎜）

全高（㎜）  重量（㎏）

⑤  使用開始日    年   月   日から

⑥  置場契約番号          番     ※変更の場合

≪誓約事項≫

 １、               管理規約・使用細則を遵守・履行いたします。

 ２、施設使用に際して近隣、居住者に迷惑を掛けません。

  尚、施設使用に際し管理組合、その他に損害を与えた場合は、私の責任負担により原状回復

することを誓います。